(1) Distribuição de 
Juros sobre Capital Próprio. DELIBERAÇÕES: Dando-se início aos trabalhos, sendo abordado 
o item (1) da Ordem do Dia, os senhores Conselheiros aprovaram a distribuição de Juros 
sobre Capital Próprio, com data base em 31/12/2025, no valor de R$ 7.902.000,00 (sete 
milhões, novecentos e dois mil reais), correspondentes a R$ 0,1252601661 por ação ordinária, 
sem atualização monetária, para pagamento até 31/12/2026. Terão direito ao recebimento 
todos aqueles acionistas constantes da base acionária da Companhia em 30/12/2025, sendo 
que as ações serão negociadas “ex-proventos” na B3 S.A.